
第2号様式（第3条第1項)

入札結果は下記のとおりです。

1. 課名

2.

3.

4.

5.

6.

7. (単位　円)

京葉測量京葉測量京葉測量京葉測量（（（（株株株株））））

650,000 円
682,500 円

(20-58)

社 会 教 育 課

史跡本佐倉城跡城山郭・東山馬場空中写真撮影業務委託

平 成 21 年 1 月 23 日 （ 金 )

酒々井町本佐倉地先（本佐倉城跡）

入　札　結　果　等　閲　覧　簿

入札執行日

事業の名称

事業の場所

朝日航洋(株)千葉支店 6

業 者 名 第 1 回 順位 第 2 回

1,120,000

4

順位 適 用

5

落札1

東武計画（株）千葉支店 850,000 2

国際航業（株）千葉支店

（株）パスコ千葉支店 850,000 2

1,100,000

アジア航測（株）千葉支店 1,000,000

京葉測量（株） 650,000

落札業者名

落札金額

契約金額

入札内容


