入札結果等閲覧簿

(20-58)

入札結果は下記のとおりです。

<u>1.</u>	入札執行日	平成21年1月23日(金) 課名 社会教育課						
2.	事業の名称	史跡本佐倉城跡城山郭•東山馬場空中写真撮影業務委託						
3.	事業の場所	酒々井町本佐倉地先(本佐倉城跡)						

4.	落札業者名	京葉測量(株)	
5.	落札金額	650,000 円	
6.	契約金額	682,500 円	

7. 入札内容 (単位 円)

7 7 101 11					
業 者 名	第 1 回	順位	第 2 回	順位	適用
朝日航洋(株)千葉支店	1,120,000	6			
アジア航測(株)千葉支店	1,000,000	4			
京葉測量(株)	650,000	1			落札
国際航業(株)千葉支店	1,100,000	5			
東武計画(株)千葉支店	850,000	2			
(株)パスコ千葉支店	850,000	2			